prorrogado	 automaticamente	 pelo	 tempo	 correspondente,	 podendo	 serem	 anotadas	 tais	 circunstâncias
mediante	simples	apostila	ou	por	termo	aditivo,	conforme	o	caso.

CLÁUSULA	SEXTA	-	DO	PREÇO

(Art.	92,	V	e	VI,	da	Lei	14.133/2021)

6.1.	O	valor	 total	desta	contratação	é	de	R$216.626,34	 (duzentos	e	dezesseis	mil	 seiscentos	e	vinte	e
seis	reais	e	trinta	e	quatro	centavos),	conforme	Proposta	da	CONTRATADA,	resumida	abaixo,	considerando
a	diferença	entre	o	valor	total	dos	novos	veículos	menos	o	valor	total	da	dação	em	pagamento:

QUADRO	1

ITEM VEÍCULO(S)
NOVO(S)

OFERTADO(S)

QTD PREÇO(S)	DO(S)